〔様式１〕

平成２５年　　月　　日

平成２６年度全国高等学校総合体育大会

東京都実行委員会事務局長　殿

平成２６年度全国高等学校総合体育大会
入賞メダル意匠企画審査会参加申込書

住　　　　所

称号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　標記企画審査会に参加したいので、申し込みます。

担当者連絡先

称号又は名称

役職名・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ
※　印は、社印ではなく代表者印を押印すること。

〔様式２〕
会社概要
貴社における下記の事項について記入してください。
	会社名

	所在地

	設立年月

	代表者氏名

	資本金

	従業員数

	国内営業
拠点数
	支　社　　　　　　　　　　　　　　営業所

	事業内容

	メダルの作成等実績
	　　発注者
	　　　大会の名称等
	　受注年度

〔様式３〕

平成２５年　　月　　日

平成２６年度全国高等学校総合体育大会

東京都実行委員会事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
                                            代表者
質　問　書
　平成２６年度全国高等学校総合体育大会入賞メダル意匠作製業務委託企画提案に関して、下記のとおり質問しますので回答願います。
記

	 質　問　事　項

	 内　容

　　　　　　　　　　　　　　　　＜担当者連絡先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ
〔様式４〕

平成２５年　　月　　日

平成２６年度全国高等学校総合体育大会

東京都実行委員会事務局長　殿

辞　　退　　届

　平成２６年度全国高等学校総合体育大会入賞メダル意匠作製業務委託に係る提案書等の提出及び企画審査会への参加を辞退いたします。

　　　住　　　　所
　　　称号又は名称
　　　代 　表 　者　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　＜担当者連絡先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ